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Stan Nova stambena zgrada , blizina grada Pule. 7 km. §I§AN, Pula, 43 &

Almasa Valjevac
alma@therealestatecroatia.com
Almasa

Valjevac

Alma Dom nekretnine

Selling and renting
http://therealestatecroatia.com/
Croatia

Istarska zZupanija

Pula

52100

Istarska 8

+385 98 323264

+385 98 420 885, 098 323-264
Alma Dom agencija za
posredovanje u prometu
nekretnina, utemeljena je 2000.
godine sa ciljem kvalitetnog 1
suvremenog posredovanja u
kupoprodaju nekretnina.

Tokom godina prisustva na
trziStu, stalni smo predstavnici
Hrvatske na inozemnim
sajmovima, koji su nam
omogucili i realizaciju prodaje
nasih nekretnina neovisno o
nasim partnerima.
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Stan Nova stambena zgrada , blizina grada Pule. 7 km. SISAN

60 m

3

1

1

152,000.00 €
15.11.2024
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Novogradnja! Stambena zgrada u kojoj su ostala slobodna 4 stana. Jedan stan na aelal cleglas

drugom katu sa velikom terasom i tri stana u prizemlju zgrade, isto sa velikim
terasama. Stan A - nalazi se u prizemlju zgrade te se sastoji od ulaznog hodnika,
spremista u stanu, spavace sobe, kupaonice, kuhinje s blagovaonicom te dnevnim
boravkom. Iz boravka izlaz na vrtnu terasu od 20 m2. Mogucde je postaviti jacuzzi,
ili manji bazen. www.almadom.com Info: +385 916115706 Kontakt: +385
98420885 azra@almadominvest.com
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